11 et seqq. ὥστε τι πρὸς τούτοις) Intelligere haec se negat, qui supra tentabat corrigere πρὸς δὲ τούτῳ, p. 20, 43. [I. 41, 9.] Hoc nusquam apud Herodotum: frequentissime legerat πρὸς τούτοις, praeterea, πρὸς τούτοις λίγοντο I. 65. πρὸς τι τούτοις [ibid. et cap.] 86. et 179. III. 45. et 142. etc. καὶ πρὸς ἐτι τούτοις III. 65. πρὸς τι τούτοις ἐτι I. 99. ἐτι πρὸς τούτοις etiam apud alios. Scripterat et hic Herod. ὥστε, [immo divisis vocibus ὡς τι] ἐτι πρὸς τούτοις, (nempe ἐλεγον,) πολλοὶ ἢδη τῶν μελλόντων θύεσθαι δίσαντες οἰχορρο etc. In proximis [lin. 14.] nimis diu haesit ιστιλλοντο: sinceram, ut puto, lectionem nobis servavit Arch. lectam Vallae, ἣν ἀλίσκωνται ιστιλθόντες ἐτο πρυτανεῖον: haec enim sic ex usu verbi ἀλίσκεσθαι coniungi debent; ut et sequen-

tia, [lin. 15.] ὡς δύεται τι ἔπητο στίμματι πᾶς πυκνωθεὶς : totus insulis cooperatus. Στιφάνοις πυκνωθεὶς Euripidis est in Alc. 796. et vs. 832. καὶ στιφάνοις πυκνωθεὶς. Καὶ στιφάνοις πυκνωθεὶς praebet oraculum in Demosthen. Mid. p. 332. Theocr. II. 153. καὶ φάτο εἰ στιφάνοις τὰ δώματα τῆν πυκνωθεῖσαν. Εἰκόνημα κατεψῶ καὶ στιφάνοις ἀμπυκνωθεὶν est in epigramm. Anthologiae ineditae Phalaeci. Phrix filio quale datur hic nomen, Κυρίσωρος, [lin. 17.] dederat et Apollon. Rhod. II. 1159. Genuino Κυρίσωρος modulus reluctatur in versu. VALCK.

[15. Quod ista, στίμματι πᾶς πυκνωθεὶς, vulgo cum *Valla* vertunt *toto corpore coronis* (aut *insulis*, ut Gronov.) *cooperatus*; aut (ut Valck.) *totus insulis cooperatus*; id per se quidem, et pro reliquo usu pervulgato vocabuli πᾶς; videri poterat recte habere: nec tamen satis adparet, cur *totus* aut *toto corpore* coronis aut *insulis* ornatus miser homo dicatur. Ad haec, quamvis frequenter a plurali numero ad singularem, et vicissim, transire amet *Herodotus*; tamen nimis asper et insolens iste videri transitus debet, ἢ ἀλισχωνται ισιλινται, δύεται τι στίμματι πυκνωθεὶς. Quod si vero πᾶς intelligimus πᾶς τις sive ἵκαστος, quilibet, quisquis caeteroquin sit, nulla exceptione, nullo discrimine, recte atque ordine procedet orationis structura. S.]

17. Κυρισσώρον) Criticis *Apollon. Rhod.* II. 1125., ipsiusque *Apollonio* vs. 1159. Κυρίσωρος, Straboni lib. XII. pag. 820. [pag. 544 extr. ed. Cas.] Κύρωρος, sine ulla mendi suspicione, qua male a Palmerio Nostri lectio ibi premittitur. Κύρωρος quoque *Apollodoro* I. 9, 1., ad quem *Galeus*. [at missi quidem *Apollodori* Κυριάσωρος praeferunt.] Ceterum *Athamas*, ut καθαρούς regionis, arae fuit admotus, iam iam inmolandus, at conmodum liberatus a *Cytiſſoro* superveniente, uti *Herodotus*; sive, sicuti in *Sophoclis Athamante*, ab *Hercule*, apud Interpretes *Aristophanis Nub.* vs. 256. WESS.